



### تربیبون

مدیرعامل ایران ایر خبر داد:

### آغاز پروازهای حج عمره از اواخر شهریور تا اوایل فروردین

مدیرعامل ایران ایر از آغاز پروازهای حج عمره در هفته پایانی شهریور خبر داد و گفت: این پروازها تا اوایل فروردین ماه تداوم خواهد داشت و برقراری این پروازها تنها به عهده «ایران ایر» است. شمس‌الدین فرزادی پور مدیرعامل هواپیمایی جمهوری اسلامی ایران در گفت‌وگو با مهر با بیان اینکه از هفته آخر شهریورماه پروازهای حج عمره آغاز می‌شود، گفت: پروازهای حج عمره تا یک ماه پیش از پروازهای حج تمتع، یعنی تا اوایل فروردین ماه تداوم خواهد داشت و برقراری این پروازها تنها به عهده هواپیمایی «ایران ایر» است. وی ادامه داد: برای روزهای ابتدایی پروازها روزانه ۵۰۰ صندلی در نظر داریم اما به مرور زمان افزایش می‌یابد و تعدادی مجوز برای برقراری پروازها حج عمره توسط ایران ایر از عربستان اخذ شده؛ با توجه به اینکه بازه زمانی پروازهای حج عمره طولانی است، عدد ثابتی برای میزان مجوزهای پروازی وجود ندارد.

### آخرین وضعیت نوسازی پله‌برقی‌های پایتخت

معاون فنی و عمرانی شهرداری تهران از کاهش ۵۰ درصدی خاموشی پله‌برقی‌های پل‌های مکانیزه پایتخت خبر داد. هادی حق‌بین، معاون فنی و عمرانی شهرداری تهران در خصوص آخرین وضعیت پله برقی‌های پل‌های مکانیزه پایتخت گفت: بر اساس وعده داده شده ۶۵ یونیت پله برقی را باید تا پایان شهریورماه نوسازی می‌کردیم که تا به امروز ۵۱ دستگاه پله برقی به بهره‌برداری رسیده است و باقی دستگاهها طبق وعده تا پایان شهریورماه انجام خواهد شد. وی گفت: برای انجام مرحله بعدی نوسازی پله برقی مکانیزه پایتخت در مرحله شناسایی هستیم تا در کمیته ساماندهی پل‌ها و گذرگاه‌های عابر هستیم. حق‌بین با بیان اینکه تعدادی از پل‌های مکانیزه تبدیل به شیب‌های فلزی و بتنی می‌شوند گفت: میزان خاموشی پله برقی مکانیزه پایتخت حدود ۵۰ درصد کاهش پیدا کرده است.

### اسقاط ۱۲۱ هزار خودروی فرسوده

رئیس انجمن مراکز اسقاط و بازیافت خودرو گفت: تا هفتم شهریورماه کارهای مربوط به اسقاط ۱۲۱ هزار دستگاه خودرو انجام شد. به گزارش مهر، محمود مشهدی شریف، رئیس انجمن مراکز اسقاط و بازیافت خودرو گفت: تا ۷ شهریورماه حدود ۱۳۴ هزار دستگاه خودرو برای اسقاط ثبت نام کردند که از این میزان کارهای مربوط به اسقاط ۱۲۱ هزار دستگاه خودرو انجام شده است. وی افزود: البته در بخش موتورسیکلت‌های فرسوده بسیار ضعیف هستیم و تعداد اسقاط بسیار کم بوده و می‌توان گفت نزدیک به صفر بوده است. مشهدی شریف ادامه داد: همچنین تا هفتم شهریورماه یک هزار و ۳۰۰ دستگاه اتوبوس، یک هزار مینی‌بوس و ۶۵۰ دستگاه از سایر دیزلی‌ها اسقاط شده است. رئیس انجمن مراکز اسقاط و بازیافت خودرو تصریح کرد: بنابراین ۹۰ درصد ثبت نامی‌ها برای اسقاط مربوط به خودروهای سواری بوده است.

### وزیر جهاد کشاورزی خبر داد:

## قیمت هر کیلوگرم گندم برای سال آینده ۲۰ هزار و ۵۰۰ تومان تعیین شد

به دلیل اتفاقات و تغییرات به تأخیر افتاد و پس از شکل‌گیری دولت چهارم بلافاصله در دستور کار قرار گرفت و جلسات آن به‌صورت فشرده در دستور کار قرار گرفت و قیمت اعلام شد.

وی در خصوص قیمت ۲۲ کالای اساسی دیگر نیز افزود: با توجه به اینکه تمام کالاهای اساسی کشاورزی طبق عرف موجود، به اعلام قیمت گندم نیاز داشتند طی روزها و هفته‌های آتی به‌صورت چند محصول در جلسات شورا قیمت آن‌ها اعلام خواهد شد.

وزیر جهاد کشاورزی در پایان درباره مطالبات گندمکاران تصریح کرد: حدود ۷۵ درصد مطالبات گندمکاران تا به امروز پرداخت شده و ۲۵ درصد باقی‌مانده در روزهای آینده پرداخت خواهد شد.



۲۰ هزار ریال معادل ۲۰ هزار و ۵۰۰ تومان تعیین شد. نوری درباره علت تأخیر در اعلام قیمت خرید گندم تصریح کرد: درست است که طبق قانون باید تا پایان تیرماه این قیمت اعلام می‌شد اما متأسفانه

### رئیس اتحادیه نانویان سنتی:

## قیمت نان در استان تهران گران شد

۹۰۰ تومان به ۱،۲۶۰ تومان و نوع دو از ۱،۲۰۰ به ۱،۵۰۰ تومان رسید. همچنین قیمت نان ماشینی تافتون با آرد نوع یک از ۷۰۰ به ۸۵۰ تومان و نوع دو از ۱،۰۰۰ به ۱،۲۰۰ تومان تغییر یافت.

به گفته وی، شکل عرضه نان کنجدی نیز تغییر یافته، به این ترتیب که در کارخان‌های عرضه نان قسمتی جداگانه برای خرید کنجد در نظر گرفته شده و مشتریان می‌توانند از این قسمت به‌آزادی هر نان از ۱۰ تا ۳۰ گرم کنجد خریداری کنند و نانوا با نظر مشتری از این کنجد در پخت نان استفاده می‌کند.



نظری ادامه داد: قیمت نان سنتی تافتون با آرد نوع یک، از

شکبه بانکی از ابتدای سال جاری تا ۱۸ شهریورماه بالغ بر ۷۶ همت تسهیلات قرض الحسنه ازدواج و ۱۸،۲ همت تسهیلات قرض الحسنه فرزندآوری، جمعاً به مبلغ ۹۴،۲ همت به ۴۵۵ هزار نفر از متقاضیان پرداخت کرده است. به گزارش روابط عمومی بانک مرکزی، شبکه بانکی کشور از ابتدای سال جاری تاکنون بالغ بر ۷۶ هزار میلیارد تومان تسهیلات قرض الحسنه ازدواج به ۲۳۰ هزار نفر از متقاضیان پرداخت کرده است. همچنین شبکه بانکی در این مدت ۱۸،۲ هزار میلیارد تومان تسهیلات فرزندآوری به ۲۲۵ هزار نفر از متقاضیان پرداخت کرده است.

از ابتدای سال جاری تا ۱۸ شهریور: پرداخت وام ازدواج و فرزندآوری از مرز ۹۴ همت گذشت

### هم‌زمان با هفته دولت:

## عملیات اجرایی چهار پروژه شهری در بندرعباس آغاز شد



### نخستین سوله ورزشی بانوان بندرعباس

شهردار بندرعباس در این آئین با گرامیداشت هفته دولت گفت: این چهارمین پروژه‌ای است که در این هفته کلنگ‌زنی می‌شود که در بلوار سوم خرداد خیابان خرداد ۱۳ قرار دارد. مهدی نوبانی با بیان اینکه این سوله ورزشی در زمینی به مساحت ۱۳۴۰ مترمربع احداث می‌شود، افزود: اعتبار این پروژه را ۲۲ میلیارد و ۳۲۰ میلیون تومان اعلام کرد. وی با اشاره به اینکه این سوله نخستین سوله تخصصی ورزشی ویژه بانوان است، عنوان کرد: این سوله در بازه زمانی ۱۸ ماهه جهت استفاده بانوان به بهره‌برداری می‌رسد. شهردار بندرعباس با بیان اینکه تصمیم شهرداری بندرعباس این بود که بتواند در محله‌های قدیمی بندرعباس در هفته دولت آئین کلنگ‌زنی انجام دهد، ادامه داد: این سوله و سالن تخصصی ورزشی ویژه بانوان طراحی شده است و پیمانکار آن مشخص شده و پس از احداث تقدیم به بانوان شهر بندرعباس می‌شود. عیسی عباسی رئیس شورای اسلامی شهر بندرعباس نیز در این آئین بر لزوم توجه به زمانبندی آغاز و پایان کار تأکید نمود و اظهار داشت: نظم و انضباط در اجرای پروژه‌ها طبق برنامه اعلام شده به مردم بسیار مهم و حائز اهمیت است و مسئولین نباید بد عهدی کنند و بر طبق قول و قرار که روز کلنگ‌زنی پروژه‌ها می‌گذارند باید حرکت کنند و پروژه‌ها را به سرانجام برسانند. وی افزود: مدیران و مسئولین جز خدمتگزار و کار برای مردم وظیفه‌ای ندارند و اگر امروز شورای اسلامی ششم را می‌مردم در این جایگاه قرار گرفته‌اند مأموریتی جز خدمت به شهروندان شهر بندرعباس ندارند و این مأموریت و مسئولیت بسیار مهم و وظیفه‌ی سنگینی است که تحت هر شرایطی باید به سرانجام مطلوب و مورد نظر برسد تا لبخند شادی و رضایت بر قلب و جان مردم نقش ببندد.



### پارک در محله اسلام‌آباد بندرعباس

ادامه بیان کرد: این مجموعه‌ی چند منظوره ورزشی به مساحت ۱۵۰۰ متر مربع است. شهردار بندرعباس در ادامه بیان کرد: پروژه‌ی مجموعه‌ی چند منظوره ورزشی در شهرک ملوانان یک ساختمان سه طبقه است که شامل باشگاه بدنسازی، ایروبیک، بولینگ، بلیارد، شهر بازی مدرن، سسر پوشیده و سایر فضاهای بسیار جذاب و دیدنی است که ظرف مدت ۳۰ ماه به بهره‌برداری خواهد رسید.



### پارک شهدای پست شهر بندرعباس

هم‌زمان با هفته دولت و با حضور شهردار بندرعباس، رئیس شورای اسلامی شهر بندرعباس، شهرداران مناطق مختلف و جمعی از مدیران شهری بندرعباس عملیات اجرایی چهار پروژه شهری در بندرعباس آغاز شد. **پارک شهدای پست شهر بندرعباس** شهردار بندرعباس، در این آئین با گرامیداشت هفته دولت و یاد و خاطره شهیدان رجایی و باهنر گفت: یکی از پروژه‌های مهم شهرداری بندرعباس در این هفته، کلنگ‌زنی پارک شهدای پست شهر است که در نزدیکی ساحل واقع شده و یکی از پارک‌های زیبای شهر خواهد بود. مهدی نوبانی عنوان کرد: این پروژه را ۵ میلیارد تومان اعلام کرد و افزود: این بوستان در زمینی به مساحت ۴۴۰۰ متر مربع احداث می‌شود که تا دهه فجر امسال به بهره‌برداری خواهد رسید و تقدیم به مردم شریف بندرعباس خواهد شد. وی در ادامه بیان کرد: از پروژه‌های مهم شهرداری در هفته دولت، کلنگ‌زنی پارک شهدای پست شهر، باشگاه ورزشی در شهرک سعادت‌آباد، پارک اسلام‌آباد و سوله ورزشی بانوان در بلوار سوم خرداد است.



### مجموعه چند منظوره ورزشی در شهرک ملوانان

منظوره ورزشی در شهرک ملوانان بندرعباس واقع در ضلع شمالی بلوار پردیس بر زمین زده شد. این طرح در حوزه سرمایه‌گذاری و مشارکت مدنی بخش خصوصی به همت سازمان سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های مردمی شهرداری بندرعباس در حال اجرا است. مهدی نوبانی بیان کرد: یکی دیگر از پروژه‌های هفته دولت، عملیات اجرایی ساخت مجموعه‌ی چند منظوره ورزشی در شهرک ملوانان است که این پروژه بسیار بزرگ و خوب را به مردم شهر بندرعباس هدیه می‌کنیم. وی در ادامه به این پروژه که در حوزه‌ی سرمایه‌گذاری و مشارکت بخش خصوصی است نیز اشاره کرد و افزود: زمین و مجوز این طرح به عهده شهرداری است و ساخت این مجموعه‌ی چند منظوره ورزشی را سرمایه‌گذار انجام می‌دهد. نوبانی به میزان مساحت این طرح نیز اشاره‌ای داشت و در



### بندرعباس - خبرنگار آفرینش

رئیس شورای اسلامی شهر بندرعباس نیز در این مراسم با گرامیداشت یاد و خاطره شهیدان رجایی و باهنر گفت: همیشه تأکید مجموعه شهرداری رضایت مردم است و بارها نیز گفته‌ام که باید به گونه‌ای عمل کنیم که لبخند بر لبان مردم بنشیند. عیسی عباسی ابراز کرد: این پروژه‌ها با پیگیری‌های شهرداری، شورای اسلامی شهر بندرعباس و ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) به خصوص دکتر فتاح که به بندرعباس آمدند و این محل را بازدید کردند اجرایی شده و تا دهه فجر نیز شاهد بهره‌برداری از آن خواهیم بود.